
Anzeigen-
preisliste Nr. 9

Auflage: 

Verteilung an die Haushalte in: 

Erscheinungstermine 

Satzspiegel:

Grundpreis: Agenturpreis:

Gültig seit Nr. 1/2011

23.500 Exemplare

Pfullingen Eningen u.A. Unterhausen
Honau Holzelfingen Göllesberg
Würtingen Ohnastetten Kohlstetten
Traifelberg Großengstingen Kleinengstingen
Bernloch Meidelstetten Erpfingen
Undingen Willmandingen Genkingen
sowie als Auslage bei verschiedenen Inserenten,
Banken, Rathaus und Postvertrieb.

28. Jahrgang/2013* (monatlich/12 mal im Jahr)

Nr. Monat                  Anzeigenschluss           Verteilung 

* Änderungen vorbehalten 

1 Seite 218 mm breit x 290 mm hoch (5 Spalten je 42 mm)
Papierformat: 236 mm breit x 312 mm hoch
Offsetdruck (CMYK) auf chlorfrei gebleichtem Papier.
 

1,07 € 1,26 €
Millimeterpreis Millimeterpreis
einspaltig/42 mm breit einspaltig/42 mm breit
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01/2013 Weihn./Januar Mittwoch, 12.12.'12 Mittwoch, 19.12.'12 
02/2012 Februar Mittwoch, 23.01.'13 Mittwoch, 29.01.'13    
03/2012 März Mittwoch, 20.02.'13 Mittwoch, 27.02.'13  
04/2012 April Mittwoch, 20.03. '13 Mittwoch, 26.03.'13 
05/2012 Mai Mittwoch, 24.04. '13 , 30.04.'13 
06/2012 Juni Mittwoch, 22.05.'13 Mittwoch, 29.05.'13 
07/2012 Juli Mittwoch, 19.06. '13 Mittwoch, 26.06.'13 
08/2012 August Mittwoch, 17.07. '13 Mittwoch, 24.07.'13 
09/2012 September Mittwoch, 21.08. '13 Mittwoch, 28.08.'13 
10/2012 Oktober Mittwoch, 18.09. '13 Mittwoch, 25.09.'13 
11/2012 November Mittwoch, 18.10. '13 Mittwoch, 23.10.'13 
11/2012 Dezember Mittwoch, 13.11. '13 Mittwoch, 20.11.'13
12/2012 Weihn./Januar Mittwoch, 11.12.'13 Mittwoch, 18.12.'13

Dienstag

Nachlässe:

Farbzuschläge: 

Beilagen:

Zahlungsbedingungen 

(für Anzeigen innerhalb eines 
Jahres ab der Erstschaltung)

3 Anzeigen 5% Rabatt
6 Anzeigen 10% Rabatt
9 Anzeigen 15% Rabatt

12 Anzeigen 20% Rabatt

l(kein Rabatt möglich)

Grundpreis für Zusatzfarbe
im Vier-Farb-Modus/x-beliebig
(bis 180 mm) zusätzlich 45,--  €

Millimeterpreis einspaltig 
für Zusatzfarbe (ab 180 mm)
im Vier-Farb- Modus/x-beliebig
... zusätzlich für Zusatzfarbe -,25 €
 
Daten (*.pdf/*.eps/*.tif/*.jpg mit mindes-
tens 300 dpi) müssen gestellt werden. Be-
rechnung ggf. zum Selbstkostenpreis. Für 
Fehler in den Übermittlungsdaten wird kei-
ne Haftung übernommen. Andere Daten 
auf Anfrage.

1000 Stück bis 20 Gramm        65,-- €
Jedes weitere Gramm 
pro 1000 Stück je                     -,50 €
Teilbelegung möglich, 
Separatverteilung auf Anfrage.
Zahlbar sofort rein netto.

Alle Preise  zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer

nur für Anzeigen:

Beträge unter 50,-- € nur per 
Lastschriftverfahren oder Vorauskasse.
Beträge über 50,-- € bei Vorauskasse oder 
Lastschriftverfahren 3% Skonto
Innerhalb 10 Tagen 2% Skonto
Innerhalb 30 Tagen rein netto Kasse.
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28. Jahrgang in 2013

Pfullinger Journal

Britta Wayand

Gielsbergweg 35

72793 Pfullingen  

Fon  0 71 21 / 70 65 68

Fax  0 71 21 / 70 65 69

eMail: info@pfullinger-journal.de

www.pfullinger-journal.de
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